
UCHWAŁA Nr 4/08

ZARZĄDU 

ZWIĄZKU GMIN ZIEMI KUJAWSKIEJ

z dnia 9.04.2008 r.       

w sprawie oddania linii sortowniczej w dzierżawę 

Na podstawie § 28 ust  3 Statutu Związku Gmin Ziemi Kujawskiej  (Dz. Urz. Woj. 

Włocławskiego z dnia 27 lutego 1997r. Nr 6, poz. 27). 

ZARZĄD 

ZWIĄZKU GMIN ZIEMI KUJAWSKIEJ

uchwala,

co następuje:

§ 1

1. Realizując postanowienia § 4 ust 2 umowy z dnia 8 listopada 2007r. o współfinansowaniu 
zakupu linii sortowniczej zawartej pomiędzy Związkiem, a Przedsiębiorstwem Użyteczności 
Publicznej  „EKOSKŁAD”  sp.  z  o.o.  w  Służewie postanawia  się,  ze  zmontowana  linia 
sortownicza przeznaczona do sortowania odpadów komunalnych pochodzących z selektywnej 
zbiórki oddana zostanie Przedsiębiorstwu Użyteczności Publicznej „EKOSKŁAD” sp. z o.o. 
w Służewie w dzierżawę.
2. Aneks nr 1/08 do umowy dzierżawy z dnia 9.01.2008r.  sortowniczej zawartej pomiędzy 
Związkiem,  a  Przedsiębiorstwem  Użyteczności  Publicznej  „EKOSKŁAD”  sp.  z  o.o.  w 
Służewie  stanowi integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2 
Zawnioskować  do  Przedsiębiorstwa  Użyteczności  Publicznej  „EKOSKŁAD” sp.  z  o.o.  w 
Służewie o przedłożenie w terminie 14 dni od podjęcia niniejszej uchwały harmonogramu 
pracy  linii  sortowniczej  skorelowanego z rozkładem zwożenia odpadów składowanych  w 
pojemnikach  przeznaczonych  do  selektywnej  zbiórki.  Harmonogram  tworzy  się  w  celu 
efektywnego wykorzystania zakupionych urządzeń oraz wykazania rezerw organizacyjnych w 
rozwijaniu selektywnej zbiórki odpadów.  

§ 3

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Zarządu  Związku  Gmin  Ziemi 

Kujawskiej 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



  Aneks Nr 1 /2008
z dnia 01.04.2008r. 

do umowy z dnia 9 stycznia 2008r. zawartej pomiędzy:    
Związkiem Gmin Ziemi Kujawskiej z/s w Aleksandrowie Kujawskim, Ul.   Chopina 4, 
87-700 Aleksandrów Kujawski reprezentowanym przez:  

1. Andrzeja Cieślę – Przewodniczącego Zarządu
2. Piotra Marciniaka – Zastępcę Przewodniczącego Zarządu
zwanego w dalszych postanowieniach umowy  " Wydzierżawiającym"

a
Przedsiębiorstwem Użyteczności Publicznej „EKOSKŁAD” sp. z o.o. w Służewie    
reprezentowanym przez:  

1. Janusza Wiśniewskiego - Prezesa Zarządu
2. Alinę Kulik - Członka Zarządu 

zwanego w dalszych postanowieniach umowy  „ Dzierżawcą”  
 

§ 1
1. W związku z  zakończeniem realizacji zadania inwestycyjnego pn.  zakup i montaż linii 
sortowniczej  przeznaczonej  do  sortowania  odpadów  komunalnych  pochodzących  z 
selektywnej zbiórki, przedmiot umowy dzierżawy określony w § 1 umowy z dnia 9 stycznia 
2008r. rozszerza się o w/w linię sortowniczą.. 
2. Protokół  z  przekazania  dodatkowego  przedmiotu  dzierżawy,  o  którym  stanowi  ust  1 
stanowić będzie załącznik nr 2 do umowy.                                                                                 
3. pozostałe postanowienia umowy nie ulegają zmianie

 
§ 2   

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3
 Aneks sporządzono w dwóch egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

Wydzierżawiający  Dzierżawca  


	UCHWAŁA Nr 4/08

